
UCHWAŁA NR XLVI/251/2024 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

w sprawie pozbawienia fragmentu drogi nr 1164F kategorii drogi powiatowej z jednoczesnym 
wyłączeniem z użytkowania 

Na podstawie art. 10 ust. 3 w związku z 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193 i 1688) - uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej fragment drogi nr 1164F, w obszarze którego położona jest 
nieruchomość oznaczona działkami nr 211/6 o pow. 0,1259 ha i nr 211/7 o pow. 0,2387 ha w obrębie 
nr 0012 Pław gmina Dąbie. 

2. Pozbawienie kategorii drogi powiatowej, o której mowa w ust. 1 następuje z wyłączeniem  
z użytkowania w obszarze, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Kamil Kuśnierek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F29102-7BD6-49A9-80FE-7E8AE465868B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVI/251/2024

Rady Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 29 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F29102-7BD6-49A9-80FE-7E8AE465868B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/251/2024 RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


